
CampFeuer Piknikowy Plecak 4-osobowy
Brązowy z Kocem i Komorą Chłodzącą
Indeks: 815150 Producent: CampFeuer Kod producenta: BAG4

Cena: 223.28 zł

Opis

CampFeuer Plecak piknikowy dla 4 osób (brązowy), 32
elementy, w zestawie uchwyt na butelki i koc z polaru, duża
komora chłodząca, naczynia i sztućce
Producent: CampFeuer

Plecak piknikowy CampFeuer to kompletny zestaw idealny na piknik dla 4 osób. Wyposażony w dużą komorę chłodzącą,
naczynia, sztućce, koc piknikowy i wiele innych elementów. Wykonany z lekkiego i wodoszczelnego poliestru, doskonale
nadaje się na aktywności na świeżym powietrzu.

Ten plecak piknikowy ma wszystko, czego potrzebujesz do udanego pikniku na łonie natury, plaży czy w parku. Duża
komora chłodząca utrzymuje jedzenie i napoje w odpowiedniej temperaturze, a dodatkowe kieszenie zapewniają
bezpieczeństwo dla wartościowych przedmiotów. Koc piknikowy z polaru o wymiarach 147 x 130 cm zapewnia dodatkowy
komfort i funkcjonalność.

Zestaw naczyń i sztućców dla 4 osób jest kompletny i praktyczny. Tworzywa sztuczne gwarantują trwałość i łatwość w
czyszczeniu. Dodatkowo, plecak piknikowy CampFeuer jest lekki, praktyczny i idealny jako prezent dla fanów kempingu i
pikników. Odkryj przyjemność piknikowania z tym funkcjonalnym i stylowym plecakiem!

Kompletny zestaw – wszystko na piknik dla 4 osób, duża komora na naczynia, w zestawie sztućce, szklanki, talerze,
serwetki, nóż do sera/ chleba, korkociąg, deska do krojenia, solniczka i pieprzniczka, duża komora chłodząca, worek
na butelkę, koc piknikowy.
Wszystko schłodzone – Duża komora chłodząca z wodoodpornego materiału PEVA zapewnia dużo miejsca na
jedzenie i napoje dla 4 osób. Materiał izolacyjny utrzymuje temperaturę przez długi czas. Łatwy w pielęgnacji materiał
można bez problemu wyczyścić wewnątrz i na zewnątrz.
Na łono natury – Plecak piknikowy jest idealnie wyposażony, by móc zjeść na łonie natury, na plaży lub w parku.
Nadaje się zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn; idealnie nadaje się na wędrówki, piknik, kemping, rodzinne wycieczki
lub aktywności na świeżym powietrzu.
Szczegóły – Wymiary plecaka (z kocem i workiem na butelkę): 43 x 52 x 20 cm (wys. x szer. x gł.). Wymiary komory
chłodzącej: 38 x 30 x 10 cm (wys. x szer. x gł.). Waga (z zawartością): 1,95 kg. Materiał (plecak): 100% poliester.
Idealny jako prezent. Wspaniały prezent dla fanów kempingu. Optymalnie nadaje się na rodzinne wycieczki, piknik,
imprezę na świeżym powietrzu, koncert, urlop, wędrówki i kemping.

kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 2.17 kilograms
producent: CampFeuer



Kolor brązowy

Waga opakowania
przedmiotu

2.17 kilograms

Producent CampFeuer

Materiał Poliester

Wymiary plecaka (wys.
x szer. x gł.)

43 x 52 x 20 cm

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260532291154
zalecane węzły przeglądania: 20855365031
punkt znaku wypunktowania: Kompletny zestaw – wszystko na piknik dla 4 osób, duża komora na naczynia, w
zestawie sztućce, szklanki, talerze, serwetki, nóż do sera/ chleba, korkociąg, deska do krojenia, solniczka i
pieprzniczka, duża komora chłodząca, worek na butelkę, koc piknikowy., Wszystko schłodzone – Duża komora
chłodząca z wodoodpornego materiału PEVA zapewnia dużo miejsca na jedzenie i napoje dla 4 osób. Materiał
izolacyjny utrzymuje temperaturę przez długi czas. Łatwy w pielęgnacji materiał można bez problemu wyczyścić
wewnątrz i na zewnątrz., Na łono natury – Plecak piknikowy jest idealnie wyposażony, by móc zjeść na łonie natury, na
plaży lub w parku. Nadaje się zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn; idealnie nadaje się na wędrówki, piknik, kemping,
rodzinne wycieczki lub aktywności na świeżym powietrzu., Szczegóły – Wymiary plecaka (z kocem i workiem na
butelkę): 43 x 52 x 20 cm (wys. x szer. x gł.). Wymiary komory chłodzącej: 38 x 30 x 10 cm (wys. x szer. x gł.). Waga (z
zawartością): 1,95 kg. Materiał (plecak): 100% poliester., Idealny jako prezent. Wspaniały prezent dla fanów kempingu.
Optymalnie nadaje się na rodzinne wycieczki, piknik, imprezę na świeżym powietrzu, koncert, urlop, wędrówki i
kemping.
Opis produktu: CampFeuer – plecak piknikowy dla 4 osób, brązowy, lekki i wodoszczelny, z kocem piknikowym i
izolowanym workiem na butelkę Przestronny plecak piknikowy firmy CampFeuer jest idealnie wyposażony na posiłek
na łonie natury, na plaży czy w parku. Plecak chłodzący wykonany jest z odpornego na zabrudzenia poliestru i bardzo
dobrze nadaje się do aktywności na świeżym powietrzu. Dodatkowa kieszeń w pokrywie zapewnia Twoim
wartościowym przedmiotom dodatkowe bezpieczeństwo. Duża komora chłodząca wyłożona jest wodoodpornym
materiałem PEVA, zapewnia wysoką ochronę przed wyciekiem i oferuje dużo miejsca na żywność dla 4 osób. Materiał
izolacyjny zapewnia przyjemną wyściółkę i utrzymuje temperaturę potraw i napojów przez długi czas. W razie gdyby
jednak plecak piknikowy się zabrudził, jest łatwy do wyczyszczenia zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Koc
piknikowy z polaru o wymiarach 147 x 130 cm posiada powlekany i odporny na zabrudzenia spód. Wskazówka: Dzięki
właściwościom izolacyjnym torba termiczna może być używana nie tylko do chłodzenia, ale także do utrzymywania
ciepła potraw i napojów przez dłuższy czas. Przegroda na naczynia jest już w pełni wyposażona dla 4 osób, może być
otwierana za pomocą 2-kierunkowego zamka błyskawicznego i całkowicie rozkładana. Gumowe taśmy utrzymują
zawartość na miejscu w sposób uporządkowany i bezpieczny: - 4 widelce, noże i łyżki z uchwytem z tworzywa
sztucznego. - 4 talerze z tworzywa sztucznego. - 4 plastikowe kieliszki do wina. - 4 serwetki materiałowe. - 1 solniczka i
1 pieprzniczka. - 1 nóż do sera/ chleba. - 1 nóż kelnerski. - 1 deska do krojenia z tworzywa sztucznego. Najważniejsze
cechy - Kompletny zestaw dla 4 osób. - Waga: 1,95 kg. - Wymiary plecaka: 43 x 52 x 20 cm (wys. x szer. x gł.). -
Wymiary komory chłodzącej: 38 x 30 x 10 cm (wys. x szer. x gł.). - Materiał (plecak): 100% poliester. - Duży otwór
uzyskany za pomocą 2-kierunkowego zamka błyskawicznego. - Wymiary koca piknikowego. 147 x 130 cm (dł. x szer.).
- Dodatkowa kieszeń w pokrywie. - Łatwe czyszczenie.
marka: CampFeuer
nazwa przedmiotu: CampFeuer Plecak piknikowy dla 4 osób (brązowy), 32 elementy, w zestawie uchwyt na butelki i
koc z polaru, duża komora chłodząca, naczynia i sztućce
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-16T05:39:49.248Z
rozmiar: (H) 43 x (B) 52 x (T) 20 cm
materiał: Poliester
numer części: BAG4

Parametry



Komora chłodząca
(wys. x szer. x gł.)

38 x 30 x 10 cm

Waga (z zawartością) 1,95 kg

Zdjęcia
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